[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 09.10.2015 г.

№  60/15 - ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие библиотечного дела, формирование культурной среды города, активное участие в патриотическом и интернациональном воспитании населения, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным» Гречаник Ольгу Николаевну – начальника муниципального казенного учреждения «Межпоселенческое управление культуры» муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия).
Глава города

         А.В. Басыров